
Championnats Panaméricains Cadets Espada Femenina

Fórmula de la competencia
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16 tiradoras

1 vuelta de poules

16 tiradoras

3 poules (1 poule de 6, 2 poules de 5)

Décalage para : naciónes

13 calificadas

_________________________________

Eliminación directa : 13 tiradoras

Tabla directa
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Championnats Panaméricains Cadets Espada Femenina

Tiradoras (todas, orden estructurado - 16 tiradoras)
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apellido nombre presencia no de serie nación fecha Nac. licencia FIE

FERREIRA Naira presente 548 BRA 1/7/1996 01071996000

GALVAO Cecilia presente 997 BRA 21/5/1997 21051997000

COUTURE Leyla-Elise presente 997 CAN 22/2/1996 22021996002

YE Qian presente 997 CAN 9/7/1997 09071997000

IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth presente 998 COL 13/2/1997 13021997000

TOVAR KARAINDROS Oriana presente 380 COL 9/5/1998 09051998001

LLUBERES RAMIREZ Rossanna Virginia presente 998 DOM 26/8/1999 26081999000

RAMOS CALDERON Franchelis Margarita presente 998 DOM 30/3/1996 30031996002

URENA RAMIREZ Meryery presente 998 DOM 12/7/1999 12071999000

DEL VALLE Valeria presente 997 PUR 19/1/1999 19011999000

LOPEZ SOTO Sabrina presente 997 PUR 31/8/1998 31081998000

MANGUAL Aimee presente 997 PUR 9/9/1997 09091997001

VAZQUEZ Stephanie presente 997 PUR 26/9/1997 26091997001

MOREIRA-BROWN Caira presente 997 USA 11/6/1996 11061996004

WALLER Sarah presente 997 USA 31/7/1996 31071996000

NAVARRO Leydi presente 574 VEN 20/6/1996 20061996002
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Championnats Panaméricains Cadets Espada Femenina

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    10:00    pista No  6

Arbitro: DESSUREAULT Michel CAN

V/M ind. TD cl.

LOPEZ SOTO Sabrina PUR  V  V  V  2 0.750 5 17 2

DEL VALLE Valeria PUR  3  V  4  3 0.250 -4 15 5

LLUBERES RAMIREZ Rossanna Virginia DOM  2  4  V  3 0.250 -3 14 4

GALVAO Cecilia BRA  2  V  2  V 0.500 -4 14 3

TOVAR KARAINDROS Oriana COL  V  V  V  4 0.750 6 19 1

Poule No 2    10:00    pista No  7

Arbitro: CORDERO Darwin VEN

V/M ind. TD cl.

URENA RAMIREZ Meryery DOM  4  2  3  0 0.000 -11 9 5

FERREIRA Naira BRA  V  V  V  3 0.750 2 18 2

VAZQUEZ Stephanie PUR  V  4  4  2 0.250 -2 15 4

COUTURE Leyla-Elise CAN  V  3  V  2 0.500 -2 15 3

MOREIRA-BROWN Caira USA  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Poule No 3    10:00    pista No  8

Arbitro: RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny COL, MIRANDA Nicolas CHI

V/M ind. TD cl.

NAVARRO Leydi VEN  V  1  V  V  V 0.800 3 21 3

IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth COL  4  1 V4  3  1 0.200 -10 13 5

WALLER Sarah USA  V  V  V  3  V 0.800 13 23 1

MANGUAL Aimee PUR  3  3  2  1  4 0.000 -11 13 6

YE Qian CAN  4  V  V  V  V 0.800 11 24 2

RAMOS CALDERON Franchelis Margarita DOM  2  V  1  V  1 0.400 -6 14 4
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Championnats Panaméricains Cadets Espada Femenina

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 16 tiradoras)
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cl. apellido nombre nación V/M TD-TR TD grupo

1 MOREIRA-BROWN Caira USA 1.000 13 20 calificada

2 WALLER Sarah USA 0.800 13 23 calificada

3 YE Qian CAN 0.800 11 24 calificada

4 NAVARRO Leydi VEN 0.800 3 21 calificada

5 TOVAR KARAINDROS Oriana COL 0.750 6 19 calificada

6 LOPEZ SOTO Sabrina PUR 0.750 5 17 calificada

7 FERREIRA Naira BRA 0.750 2 18 calificada

8 COUTURE Leyla-Elise CAN 0.500 -2 15 calificada

9 GALVAO Cecilia BRA 0.500 -4 14 calificada

10 RAMOS CALDERON Franchelis Margarita DOM 0.400 -6 14 calificada

11 VAZQUEZ Stephanie PUR 0.250 -2 15 calificada

12 LLUBERES RAMIREZ Rossanna Virginia DOM 0.250 -3 14 calificada

13 DEL VALLE Valeria PUR 0.250 -4 15 calificada

14 IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth COL 0.200 -10 13 eliminada

15 MANGUAL Aimee PUR 0.000 -11 13 eliminada

16 URENA RAMIREZ Meryery DOM 0.000 -11 9 eliminada
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1 MOREIRA-BROWN Caira USA

Tabla de 16

16 --------- ---

9 GALVAO Cecilia BRA

8 COUTURE Leyla-Elise CAN    15/14

5 TOVAR KARAINDROS Oriana COL

12 LLUBERES RAMIREZ Rossanna Virgini DOM    15/3

13 DEL VALLE Valeria PUR

4 NAVARRO Leydi VEN    15/14

3 YE Qian CAN

14 --------- ---

11 VAZQUEZ Stephanie PUR

6 LOPEZ SOTO Sabrina PUR    15/11

7 FERREIRA Naira BRA

10 RAMOS CALDERON Franchelis Margari DOM    15/8

15 --------- ---

2 WALLER Sarah USA

MOREIRA-BROWN Caira

Cuartos de final

COUTURE Leyla-Elise
   15/8

TOVAR KARAINDROS Oriana

NAVARRO Leydi
   15/13

YE Qian

LOPEZ SOTO Sabrina
   15/13

FERREIRA Naira

WALLER Sarah
   15/14

MOREIRA-BROWN Caira

TOVAR KARAINDROS Oriana

YE Qian

FERREIRA Naira
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1 MOREIRA-BROWN Caira USA

Semi-finales

4 TOVAR KARAINDROS Oriana COL    15/10

3 YE Qian CAN

2 FERREIRA Naira BRA    15/13

MOREIRA-BROWN Caira

Final

YE Qian
   15/12

MOREIRA-BROWN Caira
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Clasificación general final (orden por lugar - 16 tiradoras)

página 1/1

clas apellido nombre nación fecha Nac. licencia FIE

1 MOREIRA-BROWN Caira USA 11/6/1996 11061996004

2 YE Qian CAN 9/7/1997 09071997000

3 TOVAR KARAINDROS Oriana COL 9/5/1998 09051998001

4 FERREIRA Naira BRA 1/7/1996 01071996000

5 WALLER Sarah USA 31/7/1996 31071996000

6 NAVARRO Leydi VEN 20/6/1996 20061996002

7 LOPEZ SOTO Sabrina PUR 31/8/1998 31081998000

8 COUTURE Leyla-Elise CAN 22/2/1996 22021996002

9 GALVAO Cecilia BRA 21/5/1997 21051997000

10 RAMOS CALDERON Franchelis Margarita DOM 30/3/1996 30031996002

11 VAZQUEZ Stephanie PUR 26/9/1997 26091997001

12 LLUBERES RAMIREZ Rossanna Virginia DOM 26/8/1999 26081999000

13 DEL VALLE Valeria PUR 19/1/1999 19011999000

14 IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth COL 13/2/1997 13021997000

15 MANGUAL Aimee PUR 9/9/1997 09091997001

16 URENA RAMIREZ Meryery DOM 12/7/1999 12071999000
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Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)
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apellido nombre categoria nación no.de poules no.de encuentros finales

CORDERO Darwin B VEN 1 1 3

DESSUREAULT Michel B CAN 1 1 1

MIRANDA Nicolas P CHI 1 1 2

RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny B COL 1 1 1

YAMASHITA Rober B BRA 0 1 0
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